
Razón Social: SEGUFER S.A. Cuenta: C00151 CUIT: 30678145366

Dirección: Av. Santa Fe 1621 - CABA - Condición IVA: Responsable Inscripto

Dirección entrega: Luzuriaga 981 Transporte: IVECO DAILY

Condición Venta: 15 DIAS FECHA FACTURA Vendedor: V0001

Telefono: 5552-5555 / 5552-5590 Moneda: Peso 
Argentino

Cotización 1,000000

Código   Cant. Descripción Unit. Dto. Importe

CPB08 48 CEPILLO DE BRONCE MANGO PLASTICO 4 X 19 $ 2.522,52 10,00 % $ 108.972,89

Remito de Venta 00001-00015025: Segun Orden de Compra Nro. 344093

Gracias por su compra

Subtotal:

Dto: %

Imp. Internos:

IVA:

TOTAL:

$ 108.972,89

$ 0,00

$ 0,00

$ 22.884,31

$ 131.857,20

0,000

Reg. Especiales: $ 0,00

Subtotal: $ 108.972,89

74102616376071

16/03/2024

CAE:

Powered by

00001-00015025N°Remito:

A00002-00010381Número:

Fecha: 06/03/2024

IVA: 
CUIT:
INGRESOS BRUTOS:
INICIO ACTIVIDADES:

Responsable Inscripto
30711181012
9025366560
01/11/2009

Cepillos Calabro SA

Av. Pres Nestor Kirchner 3780 Platanos (1885) 114258-2802
ventas@cepilloscalabro.com.ar
www.cepilloscalabro.com.ar
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